ĐẢNG BỘ TỈNH BÌNH THUẬN                  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

HUYỆN ỦY HÀM THUẬN NAM

                        *                                   Hàm Thuận Nam, ngày 03 tháng 6 năm 2019

             Số 732-TB/HU

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của đồng chí Bí thư Huyện ủy tháng 06/2019

-----

Thực hiện Quy chế số 02-QC/HU, ngày 07/5/2019 của Ban Thường vụ Huyện

ủy ban hành Quy chế Bí thư Huyện ủy tiếp dân, đối thoại trực tiếp với dân và xử lý

những phản ánh, kiến nghị của dân; Thường trực Huyện ủy thông báo thời gian,

địa điểm tiếp công dân của đồng chí Bí thư Huyện ủy trong tháng 6/2019 như sau:

1. Thời gian: Vào thứ hai, ngày 17/6/2019.

2. Địa điểm: Ban Tiếp công dân huyện (trụ sở cơ quan Thanh tra huyện, địa

chỉ số 30 Trần Phú,khu phố Nam Thành, thị trấn Thuận Nam, huyện Hàm Thuận

Nam, tỉnh Bình Thuận).

Thông báo lịch tiếp công dân được đăng trên Trang thông tin điện tử của

Huyện ủy, Trang thông tin điện tử huyện Hàm Thuận Nam; các xã, thị trấn trong

huyện, Ban Tiếp công dân huyện.

Giao Văn phòng Huyện ủy phối hợp với Ban Tiếp công dân huyện chuẩn bị

các điều kiện cần thiết phục vụ việc tiếp công dân của đồng chí Bí thư Huyện ủy.

Nơi nhận:                                                                          T/L BAN THƯỜNG VỤ

- Ban Nội chính Tỉnh ủy,                                                              CHÁNH VĂN PHÒNG

- Hội đồng nhân dân huyện,

- Ủy ban nhân dân huyện,

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện,

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện,

- Đảng ủy các xã, thị trấn,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy, Đính.                                                      Nguyễn Đức Hiệp